
Uchwała Nr 515/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie maksymalnej wartości zamówienia w okresie 
obowiązywania umowy Nr 87/2017 z dnia 31 marca 2017 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6, art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz.511 i poz. 1815) w związku z art. 130a ust. 5 
lit. f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990; 
zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1926, z 2018 r. poz. 79, poz. 317, poz. 957, poz. 1629, poz. 2244 
i poz. 2322 oraz z 2019 r. poz. 53, poz. 60, poz. 730, poz. 752, poz. 1123 i poz. 1501) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie maksymalnej wartości zamówienia w okresie 
obowiązywania umowy Nr 87/2017 z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie usuwania pojazdów 
z dróg na terenie powiatu łódzkiego wschodniego, obejmującego gminy Andrespol, Brojce, 
Koluszki, Nowosolna, Rzgów, Tuszyn i parkowania ich na parkingu Wykonawcy do kwoty 
87 683,00 złotych brutto, bez zmiany stawek jednostkowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


